СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ВАССИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ТОГУЧИНСКОГО РАЙОНА
НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ
Пятьдесят третьей  сессии  пятого созыва
с. Пойменное
от 06.05.2020                                                                                                    № 150

О внесении изменений в решение Совета депутатов Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 20.02.2015 г. № 1 «Об утверждении схемы избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области пятого созыва»

В соответствии с пунктом 3) части 24 статьи 3 Закона Новосибирской области в редакции от 05.04.2010 г. № 468-ОЗ «О статусе и границах муниципальных образований Новосибирской области», Совет депутатов Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области
 РЕШИЛ:
1. Внести изменения в решение Совета депутатов Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 20.02.2015 г. № 1 «Об утверждении схемы избирательных округов для проведения выборов депутатов Совета депутатов Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области пятого созыва»:
0. В Приложении № 1 к решению Совета депутатов Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области от 20.02.2015 № 1 слова «поселок 2-я Пятилетка» заменить словами «поселок Пятилетка»
2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном издании «Вассинский вестник».
3. Разместить настоящее решение на сайте администрации Вассинского сельсовета Тогучинского района Новосибирской области.
4. Настоящее решение вступает в силу после опубликования.

Глава Вассинского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области                                                                  С.В.Федорчук

Председатель Совета депутатов
Вассинского сельсовета
Тогучинского района
Новосибирской области                                                                   Н.Н.Щелкова